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DZ.171.1.3.2021

ODPOWIED?Z
NA ZAPYTANIE NR 3

Miejski Zarzad Drog informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego znak
DZ.171.1.2021 na zakup z dostawg do siedziby Miejskiego Zarzadu Drég w Tomaszowie Lubelskim
fabrycznie nowego ciagnika z osprzetem w dniu 01.03.2021r. wplynefo zapytanie dotyczace
przedmiotowego postepowania. Ponizej przedstawiamy pytania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy dopuszczacie moc ciggnika do 75 KM?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mocy ciggnika do 75KM.
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